1

       SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN MANG YANG              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                             Mang Yang, ngày 08 tháng 12 năm 2023

 YÊU CẦU BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Mang Yang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm: Chăm

sóc sức khỏe nhân dân, nâng cao thể trạng  tầm vóc người dân tộc thiểu số, phòng chống

suy dinh dưỡng trẻ em năm 2023 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025. với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Mang Yang.

Địa chỉ Website: ttyt.mangyang@gialai.gov.vn

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Nguyễn Thị Bông

Chức vụ: Phòng Tổ chức - hành chính.

Số điện thoại: 0977551415

Địa chỉ email ttytmangyang01@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Ghi rõ cách tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính - Trung tâm Y tế huyện

Mang Yang - Đường Tuệ Tĩnh- Thị Trấn Kon Dỡng - huyện Mang Yang - tỉnh Gia Lai.

 - Nhận qua email:  ttytmangyang01@gmail.com

- Nhận qua Fax:…[ghi cụ thể số Fax tiếp nhận báo giá].

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 08 tháng  12 năm 2023 đến trước 16h

ngày 12 tháng 12 năm 2023 (2)

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày .

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục sản phẩm dinh dưỡng:

mailto:ttyt.mangyang@gialai.gov.vn
mailto:ttytmangyang01@gmail.com

2
STT Chế phẩm

đa vi chất

Nồng độ - Hàm

lượng

Quy cách nhà

thầu có thể

tham gia

ĐVT Số

Lượng

Ghi chú

1 Sản phẩm

dinh dưỡng

dành cho trẻ

từ 6 đến 59

tháng tuổi

Chế phẩm đa vi

chất phải có tối

thiểu 3 vi chất:

sắt(12,5 mg sắt

nguyên tố),

Vitamin A

(300µg retinol),

Kẽm (5mg kẽm

nguyên tố).

Thành phần bột

đa vi chất phải

có tối thiểu 3 vi

chất: sắt (7.1

mg – 14.3mg

sắt nguyên tố),

Vitamin A

(300µg -400 µg

retinol), Kẽm

(2.3mg - 7 mg

).

Gói 15.120 12,5 mg sắt

nguyên tố tương

đương 37,5 mg

sắt fumarate,

62,5mg sắt

sulfate

heptahydrate

hoặc 105 mg sắt

gluconate

2 Sản phẩm

dinh dưỡng

dành cho

PNCT và PN

cho con bú

Đa vi chất dinh

dưỡng phải có

tối thiểu 3 vi

chất: sắt ( 30mg

sắt nguyên tố),

Vitamin

A(800ug

retinol), kẽm (15

mg kẽm nguyên

tố)

Bổ sung vi chất

dinh dưỡng: sắt

( 30mg đến

44,4 mg sắt

nguyên tố),

Vitamin A( 700

– 800ug

retinol), kẽm

(15 -20 mg kẽm

nguyên tố)

Viên 24.750

 (Hai khoản)

Tiêu chí lựa chọn:

- Xét trọn gói có giá thấp nhất;

- Nguồn gốc, xuất xứ hàng hoá;

 - Về giá ổn định trong 12 tháng.

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp…

Trung tâm Y tế huyện Mang Yang, địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh -Thị trấn Kon Dơng -

huyện Mang Yang - tỉnh Gia Lai.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Ghi theo thời gian dự kiến giao hàng, phù hợp

với kế hoạch lựa chọn nhà thầu và thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu.

Nhà thầu phải cung cấp Hàng hóa kể từ khi có quyết định trúng thầu và cụ thể

thời gian quy định như sau:

Chậm nhất là 48 giờ sau khi nhận được dự trù của chủ đầu tư (bằng fax, mail

hoặc điện thoại)

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Ghi rõ tỷ lệ tạm

ứng, thanh toán hợp đồng và các điều kiện tạm ứng, thanh toán.

5. Các thông tin khác (nếu có).

                                                       TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MANG YANG

                    GIÁM ĐỐC

                    Bùi Văn Sơn

3

4

		2023-12-08T10:41:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Mang Yang<ttyt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-08T10:42:23+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Sơn<sonbv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!